
JŪRATĖ ŠLEINYTĖ

Išsilavinimas
Įgytas mokslo laipsnis ir/ ar 

kvalifikacija 

Studijų laikotarpis Institucija

Koncertinio atlikėjo, koncertmeisterio,
kamerinio ansamblio solisto, dėstytojo 

kvalifikacijos.

1969-1975 Lietuvos valstybinė konservatorija (dab. 
LMTA)

Asistentūra stažuotė 1975-1977 Leningrado (dab. Sankt Peterburgo)
N. Rimskio –Korsakovo valstybinė 

konservatorija

VDU Muzikos akademijoje dėstomi dalykai (3metų laikotarpiu)
Dalyko pavadinimas Studijų pakopa
Bendrasis fortepijonas  bakalauro  magistro

Profesinė patirtis
Institucija Metai Užimama pozicija/ 

pareigos 
Darbo pobūdis

VDU muzikos akademija 2011 iki dabar docentė Pedagoginis
LMTA Kauno fakultetas 1997-2011 Lektorė, docentė Pedagoginis

Kauno A. Kačanausko muzikos mokykla 1997 iki dabar Mokytoja ekspertė Pedagoginis
Lietuvos valstybinė konservatorija (dab. 

LMTA)
1974-1994 Koncertmeisterė, 

dėstytoja, vyr. dėstytoja
Pedagoginis

Vilniaus chorinio dainavimo mokykla 
,,Liepaitės“

1994-1997 Mokytoja ekspertė Pedagoginis

Narystė profesinėse 
organizacijose ir kita 
meninė patirtis
(Dalyvavimas 
organizacijose, konkursų 
komisijose, mokslinių 
žurnalų redkolegijose,  
ekspertinėje veikloje, 
vesti meistriškumo 
kursai, seminarai

Valdybos narė
Organizavimo 
komitetų  narė

Kvalifikacijos 
tobulinimo programų 
ekspertė
Konkursų vertinimo 
komisijų narė

Master Class atlikėja

Kauno krašto pianistų draugija
Respublikinis fortepijono muzikos festivalis ,, Lietuviška 
gaida“ 
Respublikinis  jaunųjų pianistų festivalis-maratonas
Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 2014 m.
Tarptautinis konkursas ,,Muzikuojame dviese“, Kaunas, 
2014-11 26-28 d.
IV respublikinis konkursas ,,Su šypsena“, Kaunas  2016-
03-08
II tarptautinis konkursas ,,Musica piano forte“, Prienai, 
2015-06 5-7 d.
II respublikinis pianistų konkursas ,,Jaunieji fortepijono 
lyderiai“, Kaunas, 2015-05-23
Tarptautinis atlikėjų ir pedagogų festivalis-konkursas  
Burgas, Bulgarija  2015-05 29-30 d.

Reikšmingiausi meniniai,
moksliniai, metodiniai 
nurodyti daugiausiai10 
pozicijų (straipsniai,
koncertai, fondiniai 

2014-03-07 Koncertas Kauno m. muziejaus M. ir K. Petrauskų 
lietuvių muzikos istorijos skyriaus salėje

2016-01-31 Koncertas Kauno Kristaus prisikėlimo bazilikos 
konferencijų salėje

2016-03- 18 Straipsnis ,,Lietuviška gaida skambėjo Kaune“ 7 meno 



įrašai, kompaktinės 
plokštelės, kūriniai, kino 
ir televizijos filmai, 
spektakliai, meno 
projektai, vaidmenys) ir 
jų įvertinimas (padėkos)

dienos, internetinis kultūros dienraštis Nr.11
2016-03-16 Straipsnis ,,Lietuviška gaida Kaune“ žurnale ,,Nemunas“ 

Nr. 6
2016-03-15
2016-11-30

Kauno miesto mero padėkos raštai už aukštus ugdytinių 
pasiekimus muzikos srityje

2017-02-05 Žaliakalnio bendruomenės centro pirmininkės padėka už 
koncertų organizavimą, kultūrinių tradicijų puoselėjimą ir
ženklų indėlį į bendruomenės veiklą

Užsienio 
kalbų 

mokėjimo 
lygis 

Supratimas Kalbėjimas Rašymas

Klausymas Skaitymas Bendravimas 
žodžiu

Informacijos 
pateikimas žodžiu

Rusų k.
C2

Įgudęs 
vartotojas

C2
Įgudęs 

vartotojas
C1

Įgudęs 
vartotojas

C1 Įgudęs vartotojas C2
Įgudęs 

vartotojas

Vokiečių k.
B2

Pažengęs 
vartotojas

B2
Pažengęs 
vartotojas

B1
Pažengęs 
vartotojas

B1
Pažengęs 
vartotojas

B1
Pažengęs 
vartotojas

Anglų k.
A2

Pradedantis 
vartotojas

A2
Pradedantis 
vartotojas

A2
Pradedantis 
vartotojas

A2
Pradedantis 
vartotojas

A1
Pradedantis 
vartotojas


